
UCHWAŁA NR XXI/131/2016
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/2015 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 

leśnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 617) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz.716) oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 374) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do § 1 uchwały Nr V/27/2015 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 687), wprowadza się następujące zmiany: Lp. 28. otrzymuje nowe 
brzmienie:

28. Zabłocie Barbara Wachowicz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: C00A8F15-035D-4485-AEA2-7E056E8E4399. Podpisany Strona 1




